
 

标段编号：  2303-440303-04-01-603622003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 深圳市公安局罗湖分局东湖派出所（燕鹏工作点）建设工

程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建深圳装饰有限公司 

 

日期： 2025年03月26日 



工程编号： 2303-440303-04-01-603622003001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称： 深圳市公安局罗湖分局东湖派出所（燕鹏工作

点）建设工程（施工）

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 中建深圳装饰有限公司

日期： 2025 年 3 月 26 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况

1、提供《企业基本信息

表》及所需的所有证明材

料（原件扫描件）； 2、

按表格格式提供，格式详

见：第三章 招标人对招

标文件及合同范本的补

充/修改-资信标相关表

格格式。

2
投标人近5年类似工程业

绩情况

提供投标人近 5年（从本

工程招标公告的第一次

发布开始时间倒推，以竣

工验收时间为准）完成具

有代表性的类似工程业

绩。（若为联合体投标，

牵头单位与成员单位合

计业绩总数不超过 5项，

若所提供业绩超过 5项，

统计时只计取前 5项业

绩；如一个中标通知书签

订多个合同的（如打包招

标或批量招标等项目），

每个合同均单独记为一

项业绩，其后的业绩排序

依次后推）。 证明文件：

提供对应业绩的中标通

知书（若有）、项目合同

关键页（应包括工程名



称、规模、工程内容、合

同造价、合同签字盖章页

等）原件扫描件、完整竣

工验收证明（投标人应提

供整个项目的竣工验收

证明），原件备查。【按

表格格式提供，格式详

见：第三章 招标人对招

标文件及合同范本的补

充/修改-资信标相关表

格格式，若未按上述要求

提供相应资料，招标人有

可能做出对投标人不利

的判断】。

3
投标人近5年履约评价情

况

投标人提供近五年（从本

工程招标公告的第一次

发布开始时间倒推，以履

约评价时间为准）获得建

设单位出具的类似工程

项目履约评价情况，优先

提供政府行政部门或事

业单位给予的履约评价。

（若为联合体投标，牵头

单位与成员单位合计履

约评价总数不超过 5项，

若所提供履约评价超过 5

项，统计时只计取前 5项

履约评价）。 证明文件：

建设单位履约评价扫描



件或其他证明材料，需体

现建设单位、工程名称、

评价等级（如优、良、合

格、不合格或具体分数）

及评价时间。【按表格格

式提供，格式详见：第三

章 招标人对招标文件及

合同范本的补充/修改-

资信标相关表格格式，若

未按上述要求提供相应

资料，招标人有可能做出

对投标人不利的判断】

注：如同一个项目提供多

个履约评价证明材料的，

以评价日期最新的为准。

4
拟派项目经理情况及近 5

年类似工程业绩情况

提供《拟派项目经理业绩

情况一览表》及学历、职

称、社保等证明材料，提

供近 5年（从本工程招标

公告的第一次发布开始

时间倒推，以竣工验收时

间为准）作为项目经理承

担的已完工的最具代表

性的类似工程施工业绩

（若为联合体投标，项目

经理由联合体牵头单位

拟派，若所提供业绩超过

2项，统计时只计取前 2

项业绩；如一个中标通知



书签订多个合同的（如打

包招标或批量招标等项

目），每个合同均单独记

为一项业绩，其后的业绩

排序依次后推）。 证明

文件：提供拟派项目经理

的学历证、注册证、职称

证及本单位近6个月社保

（从招标公告发布时间

的当月或上一个月起倒

推）等证明文件； 提供

对应业绩的中标通知书

（若有）、项目合同关键

页（应包括工程名称、规

模、工程内容、合同造价、

合同签字盖章页、体现其

为项目经理的部分，合同

未体现项目经理姓名的，

须提供业主单位出具的

职务证明或能体现该项

目经理的任职情况的施

工许可证）原件扫描件、

完整竣工验收证明（投标

人应提供整个项目的竣

工验收证明），原件备查。

【按表格格式提供，格式

详见：第三章 招标人对

招标文件及合同范本的

补充/修改-资信标相关



表格格式，若未按上述要

求提供相应资料，招标人

有可能做出对投标人不

利的判断】。

5
投标单位（国家、省、市、

区（县）级）获奖情况

提供近 5年内(从招标公

告发布之日起倒推)投标

人自认为最具代表性的

奖项(国家、省、市、区

（县）级,若为联合体投

标，牵头单位与成员单位

合计获奖总数不超过 3

项,若所提供奖项超过 3

项,只计取前3项奖项,同

一工程有多个奖项,按最

高奖项记)。时间以获奖

证书上的时间为准。 证

明文件：提供获奖证书扫

描件以及其他能反映获

奖时间、获奖项目名称、

授奖机构等证明材料。按

表格格式提供，格式详

见：第三章 招标人对招

标文件及合同范本的补

充/修改-资信标相关表

格格式，若未按上述要求

提供相应资料，招标人有

可能做出对投标人不利

的判断。

6 项目团队人员配置情况 提供《项目团队人员配置



情况一览表》及所需的所

有证明材料（原件扫描

件）。 证明材料：提供

拟派项目团队人员职称

证、注册执业资格证等证

明文件；提供拟派项目团

队人员在本单位近6个月

社保证明扫描件（从招标

公告发布时间的当月或

上一个月起倒推）。 按

表格格式提供，格式详

见：第三章 招标人对招

标文件及合同范本的补

充/修改-资信标相关表

格格式，若未按上述要求

提供相应资料，招标人有

可能做出对投标人不利

的判断。

7 企业信用情况

以“信用中国”、“国家

企业信用信息公示系

统”、“全国建筑市场监

管公共服务平台”、以及

广东省、深圳市（含项目

所在行政区）建设行政主

管部门官网（含区建设主

管部门全生命周期监管

平台）查询结果，查询结

果包括市建设行政主管

部门的红色警示及行政



处罚。 注：上述信息由

招标人及招标代理查询

并截图留存。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的

通知》(深府规〔2024〕8 号)第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活

动的通知》(深 府规〔2024〕8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印

发关于建设工程招标投标改革若干规 定的通知》（深府〔2015〕73 号）第四十

七条



一、投标人基本情况

1.1 投标人基本情况

企业名称
中建深圳装饰有限

公司

企业曾用名（如

有）
中建三局装饰有限公司

统一社会信用

代码

91440300192201180

3
企业类型 有限责任公司

注册资金（万

元）
40588.24 成立时间 1989 年 01 月 23 日

企业股东信息

（主要）

中国建筑装饰集团有限公司，出资额：30000（万元）出资比

（ 73.913 ）%

建信金融资产投资有限公司，出资额 10588.24（万元）出资比

（26.087）%

企业资质（提供

资质证明文件）

建筑工程施工总承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包一级

建筑机电安装工程专业承包一级

消防设施工程专业承包一级

电子与智能化工程专业承包一级

建筑幕墙工程专业承包一级

特种工程(结构补强)专业承包不分等级

环保工程专业承包二级

钢结构工程专业承包二级

市政公用工程施工总承包二级

防水防腐保温工程专业承包二级

建筑装饰工程设计专项甲级

建筑幕墙工程设计专项甲级

轻型钢结构工程设计专项乙级

消防设施工程设计专项乙级

建筑智能化系统设计专项乙级

注：

1、提供营业执照；

2、提供上述表格中所需的其他所有证明文件;



3、以上所有信息须提供相关证明材料，所有证明材料将随业绩文件一起全部对

外公示，请各单位认真填报，确保信息的准确性、真实性，并自行承担相应的责

任；

5、应严格按照上述资料提供相关证明文件，若为按上述要求提供证明文件，招

标人可能对其做出不利判断。



1.1.1 企业营业执照



1.1.2 企业名称变更通知书



1.1.3 投标人安全生产许可证证明



1.1.4 注册资金变更通知书



1.1.5 国家企业信用信息公示系统截图



1.1.6 工商部门网站股东控股情况查询截图



1.1.7 投标人资质证书（扫描件）











1.2 投标人控股及管理关系情况申报表



1.2.1 法定代表人身份证扫描件



1.2.2 董事长及法人证明文件



1.2.3 注册资金及股东变更通知书



1.2.4 国家企业信用信息公示系统截图



1.2.5 工商部门网站股东控股情况查询截图



1.3 投标人企业所有制情况申报表



1.3.1 国家企业信用信息公示系统截图



1.3.2 工商部门网站股东控股情况查询截图



二、投标人近 5 年类似工程业绩情况

2.1 投标人业绩情况一览表

近 5年已完工类

似项目业绩

（上限 5项）

1

项目名称：信阳市中心医院羊山分院项目主体工程范

围内剩余建筑工程

合同金额：31247.457154 万元

竣工时间：2023 年 2 月 27 日

2

项目名称：莲塘地区 03-14 地块小学新建工程施工总

承包

合同金额：27346.135772 万元

竣工时间：2024 年 8 月 7 日

3

项目名称：高新智创园酒店项目设计施工总承包

合同金额：19591.783511 万元

竣工时间：2021 年 8 月 25 日

4

项目名称：幸福新城城市展厅 EPC 项目

合同金额：6993.189611 万元

竣工时间：2020 年 10 月 31 日

5

项目名称：坝光城市示范区展示中心 D栋总承包工程

合同金额：1967.756289 万元

竣工时间：2022 年 6 月 22 日

6

项目名称：广东省第二人民医院应急病区改造项目设

计施工总承包

合同金额：14788.7328 万元

竣工时间：2023 年 2 月 16 日

说明：

提供投标人近 5年（从本工程招标公告的第一次发布开始时间倒推，以竣工验收

时间为准）完成具有代表性的类似工程业绩。（若所提供业绩超过 5项，统计时

只计取前 5项业绩；如一个中标通知书签订多个合同的（如打包招标或批量招标

等项目），每个合同均单独记为一项业绩，其后的业绩排序依次后推）。

证明文件：

1、提供对应业绩的中标通知书（若有）、项目合同关键页（应包括工程名称、

规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等）原件扫描件

2、提供完整竣工验收证明（投标人应提供整个项目的竣工验收证明，如提供单

位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对投标人做出不利判断）。



2.1.1 信阳市中心医院羊山分院项目主体工程范围内剩余建筑工程

2.1.1.1 中标通知书





2.1.1.2 合同关键页









2.1.1.3 竣工验收报告





































2.1.2 莲塘地区 03-14 地块小学新建工程施工总承包

2.1.2.1 中标通知书



2.1.2.2 合同关键页













2.1.2.3 竣工验收报告















2.1.2.4 荣获 2023 年度下半年深圳市优质结构工程奖

2.1.2.5 荣获 2023 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工

优良工地奖



2.1.2.5 履约情况表















2.1.2.6 表扬信







2.1.3 高新智创园酒店项目设计施工总承包

2.1.3.1 中标通知书



2.1.3.2 合同关键页











2.1.3.4 联合体协议书



2.1.3.5 竣工验收报告













2.1.4 幸福新城城市展厅 EPC 项目

2.1.4.1 中标通知书



2.1.4.2 合同关键页









2.1.4.3 竣工验收报告

















2.1.5 坝光城市示范区展示中心 D 栋总承包工程

2.1.5.1 中标通知书



2.1.5.2 合同关键页











2.1.5.3 竣工验收报告



2.1.6 广东省第二人民医院应急病区改造项目设计施工总承包

2.1.6.1 中标通知书



2.1.6.2 合同关键页



















2.1.6.3 联合体工作协议



2.1.6.4 竣工验收报告

















































2.1.6.5 广州市样板工地



三、投标人近 5 年履约评价情况

投标人：中建深圳装饰有限公司

序

号
建设单位 工程名称 评价等级 评价时间

1
深圳市罗湖区

建筑工务署

莲塘地区03-14地块小学

新建工程施工总承包
优秀 2025 年 1 月

2

信阳市中心医

院羊山分院项

目建设管理处

信阳中心医院羊山分院

项目主体工程范围内剩

余建筑工程

优秀 2023 年 2 月 27 日

3
广州高新建设

开发有限公司

高新智创园酒店项目设

计施工总承包
优秀 2021 年 7 月 23 日

4
广东省代建项

目管理局

广东省第二人民医院应

急病区改造项目设计施

工总承包

优秀 2023 年 2 月 16 日

5

成都天府新区

投资集团有限

公司

西博城项目二期（天府国

际会议中心）配套功能提

升工程设计-施工总承包

优秀 2021 年 4 月 12 日



3.1 莲塘地区 03-14 地块小学新建工程施工总承包

3.1.1 中标通知书



3.1.2 履约评价情况



3.2 信阳中心医院羊山分院项目主体工程范围内剩余建筑工程

3.2.1 中标通知书





3.2.2 履约评价情况



3.3 高新智创园酒店项目设计施工总承包

3.3.1 中标通知书



3.3.2 履约评价情况



3.4 广东省第二人民医院应急病区改造项目设计施工总承包

3.4.1 中标通知书



3.4.2 履约评价情况



3.5 西博城项目二期（天府国际会议中心）配套功能提升工

程设计-施工总承包

3.5.1 中标通知书



3.5.2 履约评价情况



四、拟派项目经理情况及近 5 年类似工程业绩情况

4.1 拟派项目经理情况一览表

资历

姓名：周作义

年龄：39

学历：本科

职称：工程师（中级）

执业资格：一级建造师注册证书：粤 1442020202102793

6 个月社保：有 无

近 5年已完工类

似项目业绩（上

限 2项）

项目名称：重庆果园保税物流中心(B 型)项目(二期)项目

合同金额：5100 万元

竣工时间：2022 年 03 月 06 日

在该业绩担任岗位：项目负责人

项目名称：凉山民族体育中心提升改造项目

合同金额：4300万元

竣工时间：2022 年 12 月 28 日

在该业绩担任岗位：项目负责人

说明：

1、提供《拟派项目经理业绩情况一览表》及学历、职称、本单位近 6个月社保

（从招标公告发布时间的当月或上一个月起倒推）等证明文件；

2、提供近 5年（从本工程招标公告的第一次发布开始时间倒推，以竣工验收时

间为准）作为项目经理承担的已完工的最具代表性的类似工程施工业绩（若所提

供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩；如一个中标通知书签订多个合同的

（如打包招标或批量招标等项目），每个合同均单独记为一项业绩，其后的业绩

排序依次后推）。

证明文件：

1、提供对应业绩的中标通知书（若有）、施工合同关键页（应包括工程名称、

规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页，体现其为项目经理的部分，合同

未体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具的职务证明或能体现该项目经理的

任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。

2、提供完整竣工验收证明（投标人应提供整个项目的竣工验收证明，如提供单

位或单项工程竣工验收报告，招标人可能对投标人做出不利判断）。

注：

施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，

需提供项目经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。



4.1.1 项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 周作义 性别 男 年龄 39

职务 项目负责人 职称 工程师（中级） 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

430481198510

043956

手机号

码
/

参加工作时间 2006 年 7 月（19 年）
从事项目经理（建造师）

年限
4

项目经理（建造师）

资格证书编号

一级建造师注册证书：粤 1442020202102793

安全生产考核合格证书：粤建安 B(2021)0113222

职称证：(2020)1217282

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

重庆两江

新区临港

口岸保税

物流有限

公司

重庆果园

保税物流

中心(B 型)

项目(二

期)项目

合同金额：

5100万元；

建筑面积：

10.44万㎡

2021 年 06 月

10 日

2022 年 03 月

06 日

已完工 合格

西昌市国

有资产经

营管理有

限责任公

司

凉山民族

体育中心

提升改造

项目

合同金

额：4300

万元；建筑

面积：2090

㎡

2022 年 03 月

28 日

2022 年 12 月

28 日

已完工 合格



4.1.1.2 项目经理身份证



4.1.1.3 投标人拟派出的项目经理的注册建造师



4.1.1.4投标人拟派出的项目经理的安全生产考核合格证书



4.1.1.5 职称证

4.1.1.6 毕业证



4.1.1.7 社保证明



4.1.1.8 项目经理类似工程业绩

4.1.1.8.1 重庆果园保税物流中心(B型)项目(二期)项目外墙板及幕

墙装饰、精装修、金属屋面专业分包工程

4.1.1.8.1.1 合同关键页















4.1.1.8.1.2 竣工验收报告



4.1.1.8.2 凉山民族体育中心提升改造项目幕墙及室内装饰工程

4.1.1.8.2.1 合同关键页











4.1.1.8.2.2 竣工验收报告



五、投标单位（国家、省、市、区（县）级）获奖情况

近 5年最具代表性的奖项（上限 3项）

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 授奖机构
有效的查

询网址

1
西安丝路国际会议

中心建设项目
国家优质工程奖

2021年 12

月

中国施工企

业管理协会

https://

www.cace

m.com.cn

/index.p

hp?m=con

tent&c=i

ndex&a=s

how&cati

d=126&id

=4150

2
攀枝花市政务服务中

心一期工程
国家优质工程奖

2021年 12

月

中国施工企

业管理协会

https://w

ww.cacem.

com.cn/in

dex.php?m

=content&

c=index&a

=show&cat

id=126&id

=4150

3
甘肃省妇女儿童医疗

综合体项目一标段
国家优质工程奖

2023 年 12

月

中国施工企

业管理协会

https://w

ww.cacem.

com.cn/in

dex.php?m

=content&

c=index&a

=show&cat

id=126&id

=4656

4
襄阳东站综合枢纽

工程
国家优质工程奖

2023 年 12

月

中国施工企

业管理协会

https://w

ww.cacem.

com.cn/in

dex.php?m

=content&

c=index&a

=show&cat

id=126&id

=4656



5 郑州大剧院 国家优质工程奖
2023 年 12

月

中国施工企

业管理协会

https://w

ww.cacem.

com.cn/in

dex.php?m

=content&

c=index&a

=show&cat

id=126&id

=4656

注：提供近 5 年内(从招标公告发布之日起倒推)投标人自认为最具代表性

的奖项(国家、省、市、区（县）级,不超过 3 项,若所提供奖项超过 3 项,只计

取前 3 项奖项,同一工程有多个奖项,按最高奖项记)。时间以获奖证书上的时间

为准。

证明文件：提供获奖证书扫描件以及其他能反映获奖时间、获奖项目名称、

授奖机构等证明材料。以表格格式提供。



5.1 西安丝路国际会议中心建设项目荣获 2020-2021 年度

国家优质工程奖

查询网址：

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show

&catid=126&id=4150

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4150
https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4150


5.2 攀枝花市政务服务中心一期工程荣获 2020-2021 年度

国家优质工程奖

查询网址：

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show

&catid=126&id=4150

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4150
https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4150


5.3甘肃省妇女儿童医疗综合体项目一标段荣获2022-2023年度国家

优质工程奖

查询网址：

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show

&catid=126&id=4656



5.4 襄阳东站综合枢纽工程荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖

查询网址：

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show

&catid=126&id=4656



5.5 郑州大剧院荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖

查询网址：

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show

&catid=126&id=4656



六、项目团队人员配置情况

6.1 项目管理班子配备情况表

序

号

拟任项

目机构

岗位职

务

姓名 技术职称
注册执业资

格类别
注册专业

工作

年限

1
项目

经理
周作义 工程师（中级）

一级建造师/

粤

14420202021

02793

建筑工程 19 年

2
技术负

责人
徐联涛

高级工程师

（高级）
/

房屋建筑

工程
28 年

3

生产经

理（项

目副经

理）

范为
高级工程师

（高级）

一级建造师/

粤

1422018202

001430

建筑工程 18 年

4
质量负

责人
汤文耀

高级工程师

（高级）
/

建筑装饰

施工
22 年

5
安全负

责人
张绍斌

高级工程师

（高级）

注册安全工

程师

/0168666

工程管理 28 年

6 安全员 郭健 工程师（中级） / 工程管理 7年

7
劳资专

管员
孙鹏飞 工程师（中级） / 土木工程 10 年

8
造价工

程师
陈伟煌

高级工程师

（高级）

造价工程师/

建

[造]111744

00006162

土木工程 17 年



9
土建工

程师
刘涛

高级工程师

（高级）
/ 土木工程 18 年

10
土建工

程师
聂书相

高级工程师

（高级）
/

工业与民

用建筑
29 年

11
机电工

程师
方统安 工程师（中级） / 机电安装 20 年

12
暖通工

程师
姜海燕

高级工程师

（高级）

一级建造师

/粤

1440610148

21

供热通风

与空调工

程业

31 年

13
BIM 负

责人
李蓓 高级工程师 / 艺术设计 23 年

14

BIM 工

程师兼

数据维

护员

杨恩东 工程师（中级） /
环境艺术

设计
15 年

15
装修工

程师
熊汉武

高级工程师

（高级）
/

建筑装饰

装修
32 年

16
幕墙工

程师
胡润根 工程师（中级） / 土木工程 14 年

17
结构工

程师
张志超 工程师（中级）

一级注册结

构工程师

/S21441113

8

土木工程 11 年

18
深化设

计师
刘碧莹 工程师（中级） /

室内与家

具设计
13 年

19
给排水

工程师
吴馨敏 工程师（中级） / 给排水 31 年

20
消防工

程师
石振国 工程师（中级） / 消防工程 12 年



21 质检员 刘军
高级工程师

（高级）
/ 土木工程 16 年

22 施工员 陈硕 工程师（中级） / 土木工程 11 年

23 施工员 田振斐 工程师（中级） / 土木工程 15 年

24 预算员 李文 工程师（中级） / 工程管理 16 年

25 测量员 钟学敏 工程师（中级） / 土木工程 17 年

26 资料员 张梦 工程师（中级） / 会计学 13 年

27 材料员 冯帅
高级工程师

（高级）
/ 土木工程 18 年

共计 27 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6个月社保证明：是；否， 0 人无社保

证明

2.执业资格 6 人

3.高级职称 12 人、中级职称 15 人

证明材料：

（1）提供项目机构人员注册证、职称证等证明文件；

（2）提供项目机构人员近 6个月社保证明扫描件（从招标公告第一次发布时间

的当月或上一个月起倒推）。



6.1.1 项目经理—周作义

6.1.1.1 项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 周作义 性别 男 年龄 39

职务 项目负责人 职称 工程师（中级） 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

430481198510

043956

手机号

码
/

参加工作时间 2006 年 7 月（19 年）
从事项目经理（建造师）

年限
4

项目经理（建造师）

资格证书编号

一级建造师注册证书：粤 1442020202102793

安全生产考核合格证书：粤建安 B(2021)0113222

职称证：(2020)1217282

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

重庆两江

新区临港

口岸保税

物流有限

公司

重庆果园

保税物流

中心(B 型)

项目(二

期)项目外

墙板及幕

墙装饰、精

装修、金属

屋面专业

分包工程

合同金额：

5100万元；

建筑面积：

10.44万㎡

2021 年 06 月

10 日

2022 年 03 月

06 日

已完工 合格

西昌市国

有资产经

营管理有

限责任公

司

凉山民族

体育中心

提升改造

项目幕墙

及室内装

饰工程

合同金

额：4300

万元；建筑

面积：2090

㎡

2022 年 03 月

28 日

2022 年 12 月

28 日

已完工 合格



6.1.1.2 项目经理身份证



6.1.1.3 投标人拟派出的项目经理的注册建造师



6.1.1.4投标人拟派出的项目经理的安全生产考核合格证书



6.1.1.5 职称证

6.1.1.6 毕业证



6.1.1.7 社保证明



6.1.1.8 项目经理类似工程业绩

6.1.1.8.1 重庆果园保税物流中心(B型)项目(二期)项目外墙板及幕

墙装饰、精装修、金属屋面专业分包工程

6.1.1.8.1.1 合同关键页















6.1.1.8.1.2 竣工验收报告



6.1.1.8.2 凉山民族体育中心提升改造项目幕墙及室内装饰工程

6.1.1.8.2.1 合同关键页











6.1.1.8.2.2 竣工验收报告



6.1.2 技术负责人—徐联涛

6.1.2.1 技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓 名 徐联涛 性 别 男 年 龄 49

职 务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件

类型
身份证 证件号码 422429197602176270

手机号码 / 证件号（职称证书编

号）
(2014)1117018

参加工作时间 1997 年 7 月（28 年）
从事技术负责人年

限
25

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期

在建

或已

完

工程质量

成都天府

新区教育

投资有限

公司

成都天府中

学提升改造

项目设计-

施工总承包

建筑面积：

107331.86

平方米

合同金额：

10375.143

599 万元

2020 年 01 月 01 日

2020 年 5 月 29 日
完工 合格



6.1.2.2 技术负责人身份证



6.1.2.3 职称证

6.1.2.4 毕业证



6.1.2.5 社保证明



6.1.2.6 技术负责人装修工程类似业绩

6.1.2.6.1 成都天府中学提升改造项目设计-施工总承包

6.1.2.6.1.1 中标通知书



6.1.2.6.1.2 合同关键页











6.1.2.6.1.3 竣工验收报告













6.1.3 生产经理（项目副经理）—范为

6.1.3.1 身份证



6.1.3.2 一级建造师注册证书



6.1.3.4 安全生产考核合格证书



6.1.3.4 职称证

6.1.3.5 毕业证



6.1.3.6 社保证明



6.1.4 质量主任—汤文耀

6.1.4.1 质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 汤文耀
证件类

型
身份证

证件号

码

4525241980052400

12

手机号

码
/ 证件号（质量员证编

号）
C1891150



6.1.4.2 身份证



6.1.4.3 职称证



6.1.4.4 岗位证



6.1.4.5 毕业证



6.1.4.6 社保证明



6.1.5 安全负责人—张绍斌

6.1.5.1 安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张绍斌
证件类

型
身份证

证件号

码

4201111974112156

93

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2011)0000806



6.1.5.2 身份证



6.1.5.3 注册安全工程师证



6.1.5.4 安全生产考核合格证书



6.1.5.5 职称证

6.1.5.6 毕业证



6.1.5.7 社保证明



6.1.6 安全员—郭健

6.1.6.1 安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郭健
证件类

型
身份证

证件号

码

4211251989031600

12

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2014)0013014



6.1.6.2 身份证



6.1.6.3 安全生产考核合格证书



6.1.6.4 职称证

6.1.6.5 毕业证



6.1.6.6 社保证明



6.1.7 劳资专管员—孙鹏飞

6.1.7.1 劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 孙鹏飞
证件

类型
身份证

证件

号码

4128251992110905

10

手机

号码
/ 证件号

岗位证：N2090252

职称证：

(2020)1217154



6.1.7.2 身份证



6.1.7.3 职称证

6.1.7.4 岗位证



6.1.7.5 毕业证



6.1.7.6 社保证明



6.1.8 造价师—陈伟煌

6.1.8.1 身份证



6.1.8.2 注册造价工程师证



6.1.8.3 职称证

6.1.8.4 毕业证



6.1.8.5 社保证明



6.1.9 土建工程师—刘涛

6.1.9.1 身份证



6.1.9.2 职称证



6.1.9.3 岗位证



6.1.9.4 毕业证



6.1.9.5 社保证



6.1.10 土建工程师—聂书相

6.1.10.1 身份证



6.1.10.2 职称证



6.1.10.3 岗位证



6.1.10.4 毕业证



6.1.10.5 社保证明



6.1.11 机电工程师—方统安

6.1.11.1 身份证明



6.1.11.2 职称证

6.1.11.3 毕业证



6.1.11.4 社保证明



6.1.12 暖通工程师—姜海燕

6.1.12.1 身份证



6.1.12.2 建造师注册证书



6.1.12.2 职称证

6.1.12.3 毕业证



6.1.12.4 社保证明



6.1.13BIM 负责人-李蓓

6.1.13.1 身份证



6.1.13.2 职称证

6.1.13.3 资格证



6.1.13.4 毕业证



6.1.13.5 社保证明



6.1.14BIM 工程师兼数据维护员-杨恩东

6.1.14.1 身份证



6.1.14.2 职称证

6.1.14.3 培训证书



6.1.14.4 毕业证



6.1.14.5 社保证明



6.1.15 装修工程师—熊汉武

6.1.15.1 身份证



6.1.15.2 职称证

6.1.15.3 毕业证



6.1.15.4 社保证明



6.1.16 幕墙工程师—胡润根

6.1.16.1 身份证



6.1.16.2 职称证

6.1.16.3 岗位证



6.1.16.4 毕业证



6.1.16.5 社保证明



6.1.17 结构工程师—张志超

6.1.17.1 身份证



6.1.17.2 职称证

6.1.17.3 注册执业证书



6.1.17.4 毕业证



6.1.17.5 社保证明



6.1.18 深化设计师—刘碧莹

6.1.18.1 身份证



6.1.18.2 职称证

6.1.18.3 资格证书



6.1.18.4 毕业证



6.1.18.5 社保证明



6.1.19 给排水工程师—吴馨敏

6.1.19.1 身份证



6.1.19.2 职称证

6.1.19.3 毕业证



6.1.19.4 社保证明



6.1.20 消防工程师—石振国

6.1.20.1 身份证



6.1.20.2 职称证

6.1.20.3 毕业证



6.1.20.4 社保证明



6.1.21 质检员—刘军

6.1.21.1 身份证



6.1.21.2 职称证

6.1.21.3 岗位证



6.1.21.4 毕业证



6.1.21.5 社保证明



6.1.22 施工员—陈硕

6.1.22.1 身份证



6.1.22.2 职称证

6.1.22.3 岗位证



6.1.22.4 毕业证



6.1.22.5 社保证明



6.1.23 施工员—田振斐

6.1.23.1 身份证



6.1.23.2 职称证

6.1.23.3 岗位证



6.1.23.4 毕业证



6.1.23.5 社保证明



6.1.24 预算员—李文

6.1.24.1 身份证



6.1.24.2 职称证

6.1.24.3 岗位证



6.1.24.4 毕业证



6.1.24.5 社保证明



6.1.25 测量员—钟学敏

6.1.25.1 身份证



6.1.25.2 职称证

6.1.25.3 岗位证



6.1.25.4 毕业证



6.1.25.5 社保证明



6.1.26 资料员—张梦

6.1.26.1 身份证



6.1.26.2 职称证

6.1.26.3 岗位证



6.1.26.4 毕业证



6.1.26.5 社保证明



6.1.27 材料员—冯帅

6.1.27.1 身份证



6.1.27.2 职称证



6.1.27.3 岗位证



6.1.27.4 毕业证



6.1.27.5 社保证明



七、企业信用情况

7.1 信用中国







7.2 国家企业信用信息公示





7.3 全国建筑市场监管公共服务平台





7.4 广东省建设行政主管部门官网查询证明截图



7.5 深圳市建设行政主管部门官网查询证明截图



7.6 罗湖区全生命周期监管平台查询证明截图

无需投标人自行查询


	封面
	投标人基本情况
	投标人控股及管理关系情况申报表
	投标人企业所有制情况申报表

	投标人近5年类似工程业绩情况
	投标人近5年履约评价情况
	拟派项目经理情况及近5年类似工程业绩情况
	投标单位（国家、省、市、区（县）级）获奖情况
	项目团队人员配置情况
	企业信用情况

